
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 18 - Kreisliga A TK 15 Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Raunheim 8 7:1 47:25 99:61 775:631
2 TV Trebur 8 6:2 50:22 110:52 822:566
3 B-W Walldorf 8 6:2 47:25 102:63 787:640
4 TV Königstädten 8 5:3 40:32 87:72 699:608
5 GW Walldorf 8 5:3 36:36 80:79 667:674
6 RW Groß-Gerau II 8 3:5 42:30 91:67 722:597
7 TC Kelsterbach 8 2:6 22:50 48:102 468:699
8 TC 77 Riedstadt 8 2:6 20:52 48:108 528:789
9 SG Dornheim 8 0:8 20:52 44:105 478:742

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Trebur
TK Raunheim
RW Groß-Gerau II
SG Dornheim

TV Königstädten
B-W Walldorf
TC Kelsterbach
TC 77 Riedstadt

4:5
5:4
9:0
4:5

Sa. 21.05.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
GW Walldorf
B-W Walldorf
TK Raunheim

TC 77 Riedstadt
TV Trebur
TC Kelsterbach
SG Dornheim

7:2
1:8
7:2
7:2

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 77 Riedstadt
TV Königstädten
B-W Walldorf
SG Dornheim

TV Trebur
TK Raunheim
RW Groß-Gerau II
GW Walldorf

2:7
4:5
8:1
2:7

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
TC Kelsterbach
SG Dornheim
TC 77 Riedstadt

TV Königstädten
TK Raunheim
B-W Walldorf
RW Groß-Gerau II

5:4
2:7
4:5
1:8

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Groß-Gerau II
TV Trebur
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten

TK Raunheim
TC Kelsterbach
GW Walldorf
SG Dornheim

4:5
9:0
6:3
5:4

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

B-W Walldorf
TK Raunheim
TC Kelsterbach
SG Dornheim

TV Trebur
TC 77 Riedstadt
GW Walldorf
RW Groß-Gerau II

6:3
7:2
2:7
0:9

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Trebur
TC 77 Riedstadt
GW Walldorf
TV Königstädten

TK Raunheim
B-W Walldorf
RW Groß-Gerau II
TC Kelsterbach

5:4
2:7
6:3
7:2

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Trebur
TC Kelsterbach
TK Raunheim
B-W Walldorf

SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
GW Walldorf
TV Königstädten

9:0
9:0
7:2
6:3

Sa. 16.07.2005 09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
TC Kelsterbach
RW Groß-Gerau II

B-W Walldorf
SG Dornheim
TV Königstädten

5:4
5:4
4:5

Sa. 23.07.2005 12:00 RW Groß-Gerau II TV Trebur 4:5
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